
EUROPEAN JUNIOR CYCLING TOUR ASSEN-CAT5
                Algemeen Individueel klassement na de 3e Etappe

Klas  Naam                   Deelnr  Woonplaats                Tijd  Verschil

  1 Ustups, Toms               39  CY Pajuris Cannibal       1:07:36
  2 Prins, Willemijn           55  WV De IJsselstreek        1:07:37     0:01
  3 Van Mechelen, Vlad         20  CT Pajuris Cannibal       1:07:43     0:07
  4 Askey, Ben                 11  RST Racing Team           1:07:46     0:10
  5 van Tintelen, Miguel       36  WV de Driehoek            1:07:51     0:15
  6 Abma, Elmar                65  WV de Driehoek             z.t.
  7 Adomaitis, Rokas           59  CT Pajuris Cannibal       1:07:52     0:16
  8 van der Heijden, Jerney    70  Westland Wil Vooruit      1:07:53     0:17
  9 Raglio, Frank              38  CT Pajuris Cannibal       1:07:55     0:19
 10 Kockelmann, Mathieu        19  CT Pajuris Cannibal       1:07:57     0:21
 11 Escalera, Isabella         58  VC Londres                1:07:58     0:22
 12 Hezeman, Stijn             13  AR en TV de Adelaar        z.t.
 13 Wadsworth, Anna            45  Beeline RT                1:07:59     0:23
 14 Kiers, Anne                14  AWV de Zwaluwen            z.t.
 15 Dekker, Rosan              50  WRV de Peddelaars          z.t.
 16 De Moyer, Kenay            63  CT Pajuris Cannibal        z.t.
 17 Koster, Bjorn              52  W.V. Meteoor Assen-R      1:08:00     0:24
 18 Orriere, Martin            28  CC Vitréen                1:08:01     0:25
 19 Kortleve, Bart             18  WV Noord-Westhoek          z.t.
 20 Nagengast, Juul             9  WRV de Peddelaars          z.t.
 21 Huitema, Jasper             1  W.V. Meteoor Assen-R       z.t.
 22 Gostick, Jamie              7  Palmer Park Velo          1:08:02     0:26
 23 Kerpa, Marie-Louise        47  RSV Blankenfelde          1:08:03     0:27
 24 Mansfield, Lotta           30  Mi Racing Academy          z.t.
 25 van Os, Indy               56  JvR de Batauwers           z.t.
 26 Willemsen, Justus          42  AR en TV de Adelaar        z.t.
 27 Still, Cameron             35  Hillingdon Slipstr         z.t.
 28 van der Hulst, Britt       67  Westland Wil Vooruit      1:08:04     0:28
 29 Hommes, Björn              66  W.V. Meteoor Assen-R      1:08:05     0:29
 30 Kuster, Job                10  WV Ede                     z.t.
 31 Stringer, Tom              16  Hillingdon Slipstr        1:08:06     0:30
 32 Koops, Karlijn              3  WRV de Peddelaars         1:08:07     0:31
 33 Doornbos, Rick              6  WRV de Peddelaars          z.t.
 34 Vos, Mart                  49  WSV Emmen                 1:08:08     0:32
 35 Offerein, Iris             31  WRV de Peddelaars         1:08:10     0:34
 36 van Zuthem, Cecilia        51  K.W.C. Kampen              z.t.
 37 Hamminga, Maarten          27  W.V. Meteoor Assen-R      1:08:11     0:35
 38 van der Molen, Yuli        54  ZWC D.T.S.                 z.t.
 39 Nooijen, Niels             25  WSV Emmen                  z.t.
 40 Tenniglo, Niels             8  WTC Woerden                z.t.
 41 Moreve, Elliot             34  Hillingdon Slipstr        1:08:12     0:36
 42 de Jager, Halvar           33  RTC de Hoekse Renner       z.t.
 43 Offerein, Chris            32  WRV de Peddelaars          z.t.
 44 Klijn, Nick                 4  GRC Jan van Arckel        1:08:13     0:37
 45 Bardill, Thomas            37  CC Hackney                 z.t.
 46 Boven, Kimberly            57  AWV de Zwaluwen           1:08:14     0:38
 47 van Warmerdam, Xin          2  Hoornse Ren en Toerc      1:08:15     0:39
 48 Webb, Jack                 53  Newport Youth Velo        1:09:45     2:09
 49 Whitcher, Jamie            24  Poole Wheelers CC         1:09:59     2:23
 50 Hawkins, Alexa             23  Palmer Park Velo          1:10:30     2:54
 51 Coleman, Ella              21  Hillingdon Slipstr        1:10:31     2:55
 52 Derksen, Fenna             15  WV de Meteoor             1:11:04     3:28
 53 Roord, Sep                 64  RTV Oldenzaalse WCL       1:11:08     3:32
 54 van Rees, Rosanne          44  GRC Jan van Arckel        1:11:10     3:34
 55 van Gijsel, Tycho          46  Het Vliegende Wiel        1:11:36     4:00
 56 Old, Abigail               41  Hillingdon Slipstr        1:12:05     4:29
 57 Zwaan, Sophia               5  WV Avanti                 1:12:08     4:32
 58 Emerson, Jack              48  Colchester Rover CC       1:13:06     5:30
 59 Brouwer, Jordy             69  W.V. Meteoor Assen-R      1:13:46     6:10
 60 Ebbinge, Diederick         12  WSV Emmen                 1:15:06     7:30
 61 Boyd, Stanley              62  CC Hackney                1:15:50     8:14
 62 de Jonge, Thijmen          68  WSV Emmen                 1:16:00     8:24
 63 Gray, George               26  Zappi's RT                1:17:11     9:35
 64 Buijs, Brit                17  WTC de Amstel             1:18:53    11:17
 65 Svanberg, Markus           61  Drammen CK                1:22:53    15:17
 66 Fernandes, Reece           22  Penge Cycle Club          1:26:38    19:02



EUROPEAN JUNIOR CYCLING TOUR ASSEN-CAT5
                Algemeen Individueel klassement na de 3e Etappe

Categorie: M  Meisje - Girl

Klas  Naam                   Deelnr  Woonplaats                Tijd  Verschil

  1 Prins, Willemijn           55  WV De IJsselstreek        1:07:37
  2 van der Heijden, Jerney    70  Westland Wil Vooruit      1:07:53     0:16
  3 Escalera, Isabella         58  VC Londres                1:07:58     0:21
  4 Wadsworth, Anna            45  Beeline RT                1:07:59     0:22
  5 Dekker, Rosan              50  WRV de Peddelaars          z.t.
  6 Kerpa, Marie-Louise        47  RSV Blankenfelde          1:08:03     0:26
  7 Mansfield, Lotta           30  Mi Racing Academy          z.t.
  8 van Os, Indy               56  JvR de Batauwers           z.t.
  9 van der Hulst, Britt       67  Westland Wil Vooruit      1:08:04     0:27
 10 Koops, Karlijn              3  WRV de Peddelaars         1:08:07     0:30
 11 Offerein, Iris             31  WRV de Peddelaars         1:08:10     0:33
 12 van Zuthem, Cecilia        51  K.W.C. Kampen              z.t.
 13 van der Molen, Yuli        54  ZWC D.T.S.                1:08:11     0:34
 14 Boven, Kimberly            57  AWV de Zwaluwen           1:08:14     0:37
 15 van Warmerdam, Xin          2  Hoornse Ren en Toerc      1:08:15     0:38
 16 Hawkins, Alexa             23  Palmer Park Velo          1:10:30     2:53
 17 Coleman, Ella              21  Hillingdon Slipstr        1:10:31     2:54
 18 Derksen, Fenna             15  WV de Meteoor             1:11:04     3:27
 19 van Rees, Rosanne          44  GRC Jan van Arckel        1:11:10     3:33
 20 Zwaan, Sophia               5  WV Avanti                 1:12:08     4:31
 21 Buijs, Brit                17  WTC de Amstel             1:18:53    11:16



EUROPEAN JUNIOR CYCLING TOUR ASSEN-CAT5
           Stand SPECIAL CLASSIFICATION - CATEGORIE 5 na de 3e Etappe

                 Org: Stichting Ondersteuning Wielersport Assen

Kls Deelnr Naam                       -1-  -2-  -3- Totaal

  1    55  Prins, Willemijn                  5    3     8
  2    38  Raglio, Frank                     3    4     7
  3    39  Ustups, Toms                      4    2     6
  4    36  van Tintelen, Miguel                   5     5
  5    20  Van Mechelen, Vlad                2          2
  6    65  Abma, Elmar                            1     1
  7    19  Kockelmann, Mathieu               1          1
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